ПРОЕКТ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

Ученого совета СГТУ имени Гагарина Ю.А. по вопросу
«Об утверждении норм представительства в Ученом совете ИММТ

от структурных подразделений»

г. Саратов                                                                           28 февраля 2025 года

Заслушав сообщение директора института машиностроения,
материаловедения и транспорта Казинского  А.А.  о необходимости
утверждении норм представительства в ученом совете института
машиностроения, материаловедения и транспорта от структурных
подразделений в целях формирования нового состава ученого совета
института машиностроения, материаловедения и транспорта, руководствуясь
пунктом 3.2. Положения об ученом совете института в составе СГТУ имени
Гагарина Ю.А., Ученый совет

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Утвердить нормы представительства в Ученом совете в института
машиностроения, материаловедения и транспорта от структурных
подразделений согласно приложению.

Председатель Ученого совета                                                      С.Ю. Наумов

Ученый секретарь Ученого совета                                             А.В. Потапова

                                  Приложение
к Постановлению Ученого совета

СГТУ имени Гагарина Ю.А.
(протокол № 3 от 28 февраля 2025

года)

Нормы представительства в Ученом совете ИММТ
от структурных подразделений

 Структурное подразделение Норма представительства
(человек)

1 Инженерная геометрия и основы

САПР (ИГС)
1

2 Сварка и металлургия (СМ) -
3 Материаловедение и

биомедицинская инженерия
(МБИ)

1

4 Организация перевозок,
безопасность движения и сервис
автомобилей  (ОПБС)

-

5 Технология машиностроения
(ТМС)

1

6 Техническая механика и
мехатроника (ТММ)

1